РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Семикаракорского городского
поселения от 05.07.2024 № 143 «О Порядке
оплаты труда работников, осуществляющих
техническое обеспечение  деятельности
Администрации Семикаракорского городского
поселения,  и обслуживающего персонала
Администрации Семикаракорского городского
 поселения»

	Принято
 Собранием депутатов                № 148                     от «19» августа  2024 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

       Статья 1. Вносимые изменения
1. В решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 05.07.2024 № 143 «О Порядке оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение  деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения,  и обслуживающего персонала Администрации Семикаракорского городского поселения» внести изменение, изложив преамбулу в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» и в целях совершенствования условий оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения и обслуживающего персонала Администрации Семикаракорского городского поселения,  Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения решило:».
Статья 2. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный»  и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2024.
	Статья 3.   Ответственность за исполнение настоящего решения
       Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам (Котлярова Е.М.).

Председатель Собрания депутатов -
глава Семикаракорского городского
поселения                                                                                             В.П.Науменко

[bookmark: _GoBack]г. Семикаракорск
19.08.2024  года
№ 148